

R.Dis.2045.....19001 dt.21-3-2001

BC

Certificate No



மாவட்டக் குறியீடு எண் :  
District Code

தாலுகா குறியீடு எண் :  
Taluk Code

கிராமக் குறியீடு எண் :  
Village Code

2	9
0	1
0	1
4	

சாதிச் சான்றிதழ்  
COMMUNITY CERTIFICATE

கி.பி. 19-7-1994 வாக்கீச எண் 28, பின்புறம் பற்றாட்சி வகுப்பினர் பிறப்பிட பிரிவினைச் சான்றிதழ் எனச் சான்றளிக்கப்பட்டுள்ளது. இவ்வாறு சான்றளிக்கப்பட்டுள்ள பிறப்பிட பிரிவினைச் சான்றிதழ் எண் 30.

இது உறுதிப்படுத்துகிறது, அர்ச்சனா சிவசுந்தரி  
கி.பி. 19-7-1994 வாக்கீச எண் 28, பின்புறம் பற்றாட்சி வகுப்பினர் பிறப்பிட பிரிவினைச் சான்றிதழ் எனச் சான்றளிக்கப்பட்டுள்ளது. இவ்வாறு சான்றளிக்கப்பட்டுள்ள பிறப்பிட பிரிவினைச் சான்றிதழ் எண் 30.

This is to certify that Archana Son / Daughters  
of Thiru Kannan of Thamarai Kulam  
Village / Town, Periya Kulam Taluk Theni  
District of the State of Tamil Nadu belongs to

Hindu - vadugar Community, which is recognised as a Backward Class as per Government Order (Manuscript series) No. 28, Backward Classes and Most Backward Classes Welfare dated 19th July 1994 vide Serial No. 30.

2. திரு / திருமதி / செல்வன் / செல்வி அர்ச்சனா  
என்பவரும் அவருடைய குடும்பத்தினரும் வழிநாட்டில் கி.பி. 19-7-1994  
மாவட்டத்தில் பெரியகுளம் வட்டத்தில் சுவிபுரம்  
கிராமத்தில் / நகரத்தில் வசித்து வருகிறார்கள் எனச் சான்றளிக்கப்பட்டுள்ளது.

2. It is certified that Thiru/Tmt/Selvan/Selvi: Archana and his/her family ordinarily reside(s) at Lakshmi puram Village/Town Periya Kulam Taluk Theni District of Tamil Nadu.

முத்திரை  
Seal.

சுவிபுரம்  
Name Capital Letters  
தனி  
Designation

Head Quarters Deputy Tahsildar  
PERIYAKULAM  
21/3/2001